
                                                                               ZeleEN1MW8DX

Obecní úřad Želechovice nad Dřevnicí
4. května 68 ,  763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: Zele-696/2024 
Spisová značka: Sp.Zele-035/2024

Vyřizuje: Ing. Ivo Thurner
Tel:    775 569 119
E-mail: starosta@zelechovice.eu
Datová schránka: 59fb37m
Datum: 26.04.2024
                               

 Informace o počtu a sídle volebních okrsků pro volby do Evropského parlamentu, 
které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024 

Starosta obce Želechovice nad Dřevnicí v souladu ustanovením 16 odst. 1 písm. f) zákona č. 62/2003 Sb., o 
volbách do Evropského parlamentu a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

informuje o počtu a sídle volebních okrsků pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 
8. června 2024: 

informace o počtu a sídle volebních okrsků obce Želechovice nad Dřevnicí:

Volební okrsek č.1 v budově Sokolovny v Želechovicích nad Dřevnicí, ul. 4. května 48: příslušné 
ulice Batalická, Družstevníků, Klínek, Lysá, Nádražní, Příční, Příkrá, Přílucká, Výpusta, část ulice 
Osvobození č.p.234,252,280,282,284,285,293,295,311,317,318,340,343,359,365,369,370,3 
79,382,385,389,390,394,397,402,408,411,417,437,501 

Volební okrsek č.2 v budově Základní školy a Mateřské školy v Želechovicích nad Dřevnicí, ul. 4. 
května 336: příslušné ulice Kút, Nad školou, Papírenská, Pod Stráží, Podřevnická, ul. 4. května, Lipská 
část ulice Osvobození č.p.126,215,216,303,312,322,338,357,362,377,399,404,407,416,421,428,432,4 
41,456,458,473 

Volební okrsek č.3 v budově Hasičské klubovny v Želechovicích nad Dřevnicí – Pasekách: 
příslušná ulice Paseky 

Telefon: 775 569 119 Url: www.zelechovice.eu E-mail: starosta@zelechovice.eu DS: 59fb37m
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 258966988/0300 IČO: 75158094

    

Obecní úřad Želechovice nad Dřevnicí

4. Května 68
763 11 ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ



Politická  strana,  politické  hnutí  a  koalice,  jejíž  kandidátní  listina  pro  volbu  do  Evropského 
parlamentu byla zaregistrována, může delegovat nejpozději do 8. 5. 2024 jednoho člena a jednoho 
náhradníka do okrskové volební  komise.  Není-li  takto  dosaženo nejnižšího stanoveného počtu 
členů okrskové volební komise podle § 16 odst. 1 písm. c), jmenuje před jejím prvním zasedáním 
členy na neobsazená místa starosta. V případě, kdy počet členů okrskové volební komise poklesne 
pod stanovený počet v průběhu voleb do Evropského parlamentu a nejsou-li náhradníci podle věty 
první, jmenuje starosta na neobsazená místa další členy komise. Delegování členů a náhradníků 
se provede tak, že se jejich seznam osobně doručí nebo zašle starostovi, a to v listinné podobě 
nebo v elektronické podobě. Seznam musí obsahovat jméno a příjmení, datum narození, adresu 
místa trvalého pobytu člena, popřípadě náhradníka, případně přechodného pobytu, jde-li o občana 
jiného členského státu,  a  jméno a příjmení  zmocněnce politické strany,  politického hnutí  nebo 
koalice, popřípadě jméno a příjmení osoby, která je k tomuto úkonu zmocněncem pověřena a která 
kopii tohoto písemného pověření k seznamu přiloží. Dále může seznam obsahovat telefonní číslo, 
adresu pro doručování nebo adresu elektronické pošty člena, popřípadě náhradníka a údaj, do 
které okrskové volební komise mají být delegovaní členové a náhradníci zařazeni; pokud tento údaj 
chybí, zařadí je do okrskových volebních komisí starosta. Seznam podepíše zmocněnec politické 
strany,  politického  hnutí  nebo  koalice  nebo  osoba,  která  je  k  provedení  delegování  členů  a 
náhradníků podle odstavce 3 zmocněncem pověřena. 
Členem okrskové volební komise může být občan České republiky nebo občan jiného členského 
státu, u něhož nenastala překážka výkonu volebního práva, který není kandidátem pro volby do 
Evropského parlamentu a který alespoň v den složení slibu dosáhl věku 18 let. 

Vyvěšeno dne: 

Sňato dne: 

Telefon: 775 569 119 Url: www.zelechovice.eu E-mail: starosta@zelechovice.eu DS: 59fb37m
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 258966988/0300 IČO: 75158094


		2024-04-26T14:57:18+0200




